
UCHWAŁA  Nr   537/04 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   9  czerwca   2004 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890) w 
związku z pismem Ministra Finansów z dnia 13 kwietnia 2004r., znak: ST4-4820-268a/2004 -  
uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 w kwocie               
54.463 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego                      
oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o 
finansach publicznych (j.t. Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn.zm.) Zarząd Województwa, 
uwzględniając zmiany wprowadzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 września 
2001r. w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast 
(Dz.U. Nr 116, poz.1241 i Nr 156, poz.1819 oraz z 2002r. Nr 93, poz.826) oraz stosownie do 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej 
budżetu województwa roku 2004 na kwotę                                           54.463 zł.,  
do działu: 
 
• 758 � �Różne rozliczenia�                                                                54.463 zł., 
rozdział 75833 � Część regionalna subwencji ogólnej dla województw             
                                                                                                           54.463 zł., 
§ 2930 � wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa           54.463 zł.,        
             

z przeznaczeniem na dokonanie w oparciu o przepisy ustawy z dnia   13 listopada 2003r. o 
dochodach j.s.t. wpłaty do budżetu państwa, w związku  ze zmianą w podziale terytorialnym 
kraju, w wyniku której wzrosła liczba mieszkańców województwa Świętokrzyskiego oraz 
wykonując dyspozycję Ministra Finansów zawartą w piśmie z dnia 13 kwietnia 2004r.,                        
znak: ST4-4820-268a/2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 537/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9.06.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
 

Kwota Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększen

ie 
Zmniejszen
ie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  54.463 54.463
III  Dotacje  54.463

 Wpłaty jednostek samorządu terytorailnego do budżetu 
państwa 2930 54.463

V  Rezerwy 4810 54.463
 OGÓŁEM  54.463 54.463
 

WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 537/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9.06.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 � Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  54.463
V  Rezerwy 4810 54.463
 OGÓŁEM  54.463

 

WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 537/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9.06.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 � Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 � Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

 
Plan Gru

pa 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększe
nie 

Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  54.463 
III  Dotacje  54.463 

 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa 2930 54.463 

 OGÓŁEM  54.463 



 


